
平成 29 年 11 月 13 日 

中学 3 年生保護者 各位 

富山県立砺波高等学校 

校長  林  誠 一 

 

砺波高等学校説明会の実施について 
 

紅葉の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校は、全国屈指の国公立大学進学校として特色ある教育を展開しております。 

つきましては、本校の教育方針の理解を深めていただくとともに、今後の進路選択の一助と

していただくため、中学３年生とその保護者の皆様を対象に、下記の要領のとおり学校説明会

並びに施設見学会を開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが、ご参加いただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 日  時   平成 29 年 12 月 9 日（土） １３：３０～１４：４０ 

２ 場  所   砺波高等学校 多目的ホール 

３ 対  象   中学校３年生とその保護者 

＊お子様と一緒に参加されても構いませんし、お子様のみまたは保護者

の方のみの参加も歓迎します 

４ 日  程   １３：００～１３：３０ 受付［前館 2 階食堂前］ 

（正面玄関または生徒昇降口からお入りください） 

         １３：３０～１４：４０ 日程説明 

                     学校紹介  本校教育の特色についてなど 

                     校舎見学  校内施設見学 

５ その他 

 ・参加希望の方はお手数ですが、１２月１日(金)までに FAX または電子メールのいずれか

の方法でお申し込みをお願いします。 

（参加される方の氏名とお子様の中学校名をお知らせください） 

 

・ 裏面のファックス用紙を利用して申し込む場合 

FAX 番号：0763-32-2955 
 

・ 電子メールで申し込む場合 
          E-mail:（学校代表）ths@tonami-h.tym.ed.jp 

 
＊なお、ご不明な点やご質問がございましたら砺波高校までご連絡ください。 

 

砺波高等学校 

TEL(0763)32-2447 

FAX(0763)32-2955 

教務部：川端 

 

 



ＦＡＸ送信票 
 

（必要事項を記入して、この用紙のみを送信してください） 

 

宛先 富山県立砺波高等学校 教務部 

   （ＦＡＸ ０７６３－３２－２９５５） 

 

砺波高等学校説明会に参加します。 
 

参加される方のお名前 お子様の中学校名 備 考 

○例  砺波 太郎 ○○中学校 

保護者 

・ 

生徒 

  

保護者 

・ 

生徒 

  

保護者 

・ 

生徒 

  

保護者 

・ 

生徒 

当日、お聞きになりたい内容や質問がございましたらご記入ください。 

 

＊お手数ですが、12 月１日(金)までＦＡＸでご返信ください。 


